改（施行規程第１１７条様式）

4 5 2 0 0 0 8 9 8 7 6 5 2 5
円

① 住居及び家財全部が焼失又は滅失 ×

② 住居及び家財の１／２以上が焼失又は滅失

住居又は家財いずれか全部が焼失又は滅失

③ 住居及び家財の１／３以上が焼失又は滅失

住居又は家財いずれかの１／２以上が焼失又は滅失

④ 住居又は家財いずれかの１／３以上が焼失又は滅失 ×

⑤ 床上１２０ｃｍ以上の浸水 ×

⑥ 床上３０ｃｍ以上の浸水 ×

　　地方公務員等共済組合法施行規程第１１７条の規定に基づき、上記のとおり請求します。

　　　公立学校共済組合三重支部長　　様

　　　　　　　　　　平成　19　年　10 月　1　日年 月 日

－

－ －

≪添付書類≫　１．り災状況報告書　　２．り災状況の分かる写真

　　　　　　　３．新聞等の記事の写し（掲載された場合）

　　　　　　　４．組合員の住居及び家財に係る「り災状況報告書」

≪注意事項≫　１．裏面「り災証明書」は、市町村長、消防署又は警察署長の証明が必要です。(市町村等

　　　　　　　　で発行された「り災証明書」の原本の提出に代えることができます。）

　　　　　　　２．給与に関する事項（太枠内）については、所属所長の証明対象外（記入は必須）とします。

　　　　　　　３．※印欄は記入不要です。

224 2994

請 求 者

〒 514 8570

住 所 三重県津市広明町１３番地

氏 名 公　立　　花　子

TEL 059

円

令和 XX XX XX

平屋建てに浸水し、損害
程度の認定が困難なとき

1月分

0.5月分

請求額 1,410,000
円

決定額※

× 1月分

0.5月分

X
公立　花子

損害の程度 支給月数 り災の原因及びその状況

○

標　準
報　酬
月　額

3月分

　隣家から類焼し、自宅
（木造２階建て）が全焼
し、家財も全て使用不可
となった。

自宅コウリツ　ハナコ
本人 平成：4 4 X X X X X

氏名 続柄 年号 年 月 日

× 2月分

6 5 4 3 公立　花子 標準
報酬
等級

040
公立
0 9 8 7

R3.8.1

共済組合使用欄

審査 入力

共済組合受付印

災 害 見 舞 金 請 求 書

コード 組合員証記号番号 組合員氏名 掛金の基礎となる標準報酬

り災者 り災の状況

（フリガナ） 組合員との り災の日 り災の場所

標準報酬月額三重

所属所コード 所属所名 職員番号

共済小学校 470,000

いずれかに「○」を
付けてください。

標準報酬月額×損害の程度
に応じ定められた月数

具体的な状況を記入
してください。

災害に遭った月の標準報酬月額を記入
してください。給料月額等ではありま
せん。
なお、給与に関する事項については、
所属所長の証明の対象外（欄外注２参
照）となりますが、記入は必要です。

分からない場合は、未記入
で構いません。

別居している被扶養者が災害を受けた場合は、損害の程度の判定のため、必要に応じてその他の書類を提出いただく場合があります。